

شکار چیان طلا

شب درخشان ایران در عربستان با کسب ۹ مدال

۱ ↓

یعقوب کاظمی: این پیام برای ما قوت قلب بود

ابراز همدردی رهبر انقلاب با خانواده صابر

۱ ↓

انتقام به یادماندن از مراکش در فینال نفسگیر

شاهکار فوتسال ایران



۱ ↓

نگاهی به ستارگان کیپ‌ورد در آستانه بازی با ایران

تیمی ارزشمندتر از یوزها!

۲ <

پشت پرده درآمدزایی ایران از تورنمنت امارات

شرط حضور صلاح و طارمی

۲ <

برپیت: این مدال مزد سال‌ها صبر و استقامت است

شش سال باختم اما تسلیم نشدم

۳ <

عکس ها: جمیته ملی المپیک

خبر

طلای ارزشمند با انتقام بزرگ از مراکش شاهکار پسران فوتسال ایران



تیم ملی فوتسال ایران با نمایشی درخشان، در دیدار فینال مسابقات فوتسال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ موفق شد با نتیجه ۵برصفر تیم ملی فوتسال مراکش را شکست دهد و به مقام قهرمانی این رقابت‌ها دست یابد.

این دیدار سه‌شنبه شب از ساعت ۱۹:۳۰ در سالن «گرین هال» ریاض برگزار شد. شاگردان وحید شمسایی در نیمه نخست با گل‌های امیرحسین غلامی، مهدی کریمی و حسین طیبی کار را عملاً تمام کردند و با برتری ۳برصفر به رختکن رفتند.

در نیمه دوم نیز ملی‌پوشان ایران با حفظ برتری خود و استفاده از ضدحملات، دو بار دیگر توسط حسین طیبی و امیرحسین غلامی دروازه مراکش را گشودند تا جشنواره گل ایران در فینال تکمیل شود و مدال طلای این رقابت‌ها به فوتسال کشورمان برسد.

نکته جالب اینکه تیم ملی مراکش در چهار تقابل اخیر خود مقابل ایران شکست نخورده بود و حتی در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان با نتیجه ۳بر۳ شاگردان شمسایی را حذف کرده بود. اما این بار در ریاض، تیم ایران موفق شد طلسم ناکامی مقابل مراکشی‌ها را بشکند و انتقام شکست گذشته را بگیرد. تیم ملی فوتسال ایران پیش از رسیدن به فینال، در مرحله گروهی ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در گروه A با دو تساوی مشابه ۲-۲ برابر مراکش و افغانستان و یک برد ۱-۴ مقابل تاجیکستان به مرحله قرار داد. این دروازه‌بان با ثبت سه گلین‌شیت تاکنون در جمع بهترین گلرهای رقابت‌ها نیز جای دارد. تراکتور با دو پیروزی، دو تساوی و ۸ امتیاز در رده چهارم منطقه غرب آسیا ایستاده و بیرانوند با آمادگی و تجربه بالای خود یکی از ارکان اصلی موفقیت این تیم به‌شمار می‌رود.

بیرانوند در تیم منتخب لیگ نخبگان

علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی‌پوش تراکتور با درخشش در دیدار هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا برابر الشرطه عراق، نقش مهمی در پیروزی یک برصفر تیمش ایفا کرد. بیرانوند با چند واکنش دیدنی مانع از باز شدن دروازه تراکتور شد و عملکردی مطمئن از خود به نمایش گذاشت. در پی این عملکرد، کنفدراسیون فوتبال آسیا نام بیرانوند را در تیم منتخب هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا قرار داد. او تساوی و ۸ امتیاز در رده چهارم منطقه غرب آسیا ایستاده و بیرانوند با آمادگی و تجربه بالای خود یکی از ارکان اصلی موفقیت این تیم به‌شمار می‌رود.



درخشش ورزشکاران ایرانی در این شب طلایی باز هم ادامه پیدا کرد و این بار محمد قاسمی

دست یافت. سارا بهمنیار دومین نماینده ایران در مسابقات کاراته بود که او هم با قدرت رقبایش را از پیش‌رو برداشت و به مدال طلا رسید. بهمنیار در وزن منهای ۵۰کیلوگرم در فینال توانست حریف ازبکستانی، گلشن علیمردانف را با نتیجه شش بر چهار شکست بدهد و دومین مدال طلای کاراته را به‌دست بیاورد. علی مسکینی سومین نماینده ایران در مسابقات کومیته مردان بود که با شکست مقابل رقیبش نتوانست به مدال دست پیدا کند.

تیتیریک/ در شب طلایی کاروان ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی چهار مدال طلا، دو نقره و چهار برنز به نام ایران ثبت شد. شبی که باید به نام دختران ایران ثبت شود. دختران قهرمان ایران سه مدال طلا از چهار طلای ایران را به‌دست آوردند تا باز هم نقش مهمی را در افتخارآفرینی ایران داشته باشند. فاطمه صادقی و سارا بهمنیار در کاراته و مهسا بهشتی در وزنه‌برداری سه شیردخت ایرانی بودند که سه طلا به نام ایران زنده و طلای چهارم هم با بازی درخشان فوتسال‌های ایران به دست

درخشش دختر وزنه‌برداری ایران با یک طلا و ۲ برنز بهشتی در ریاض گل کاشت

ارزشمند دوزرب در این حرکت بود. دختر شایسته و خوش آتیه وزنه‌برداری بانوان ایران در مجموع نیز با ثبت رکورد ۲۳۸ کیلوگرم به مدال برنز ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی رسید. در این دسته وزنی راهاما احمد از کشور مصر با مجموع ۲۴۴ کیلوگرم صاحب نشان طلای مجموع شد. رژیبا از کشور ازبکستان نیز موفق شد با مجموع ۲۳۸ کیلوگرم نایب قهرمان این تورنمنت معتبر برای کشورهای مسلمان شود.

زنان بازی‌های کشورهای اسلامی با حضور مهسا بهشتی دختر شایسته و جوان وزنه‌برداری بانوان ایران حسن ختامی طلایی برای کاروان ایران و وزنه‌برداری در روز چهارم بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی باشد. مهسا بهشتی با رکورد ۱۰۴ کیلوگرم در یکضرب توانست به مدال برنز برسد. عملکرد بهشتی در دوزرب عالی بود تا جایی که او با مهار وزنه ارزشمند ۱۳۴ کیلوگرمی بالاتر از رقیب ازبک و مصر صاحب نشان طلای

دختر وزنه‌بردار ایران در پایان رقابت دسته وزنی ۸۶ کیلوگرم بانوان در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی موفق شد با دو برنز یکضرب و مجموع، همچنین مدال طلای دوزرب عملکرد تحسین‌برانگیزی داشته باشد و یک نشان ارزشمند طلایی رنگ دیگر نیز به سید مدال‌های کاروان ورزش ایران در ریاض عربستان اضافه کند.



رقابت دسته ۸۶ کیلوگرم وزنه‌برداری

نایب قهرمانی وزنه‌بردار ۹۴ کیلویی ایران در ریاض نقره‌داغ معینی در شب طلایی قزاق‌ها!

علیرضا معینی پرچمدار کاروان ورزش ایران و نماینده وزنه‌برداری در دسته وزنی ۹۴ کیلوگرم کشورمان اگرچه به نسبت رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ فورده نروژ از نظر بدنی و رکوردی در ریاض عربستان افت فاحشی داشت اما نهایتاً با ثبت مجموع ۲۷۴ کیلوگرم در این دسته وزنی به مدال نقره مجموع رسید. در این دسته وزنی نورگیسا از قزاقستان با مجموع ۳۸۵ کیلوگرم قهرمان شد و ابوکالا از مصر هم با ثبت مجموع ۳۷۰ کیلوگرم به برنز رسید.

۱۱ کیلو کاهش وزنه در یکضرب!

رقابت یکضرب دسته وزنی ۹۴ کیلوگرم مردان در گروه A برای کاروان وزنه‌برداری ایران از دو جهت حایز اهمیت بود. نخست اینکه علیرضا معینی به عنوان پرچمدار کاروان ورزش ایران در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی روی تخته مسابقه حضور داشت و مدال‌ش از این حیث برای تصمیم‌سازان

ترکیه با مهار وزنه ۱۶۵ کیلوگرمی سوم شد و به برنز یکضرب رسید. معینی در حرکت یکضرب به نسبت رقابت‌های جهانی فورده نروژ، ۱۱ کیلوگرم کاهش وزنه در حرکت یکضرب داشت که قطعاً یک ضعف عمده فنی به شمار رفته و باید دید دلیل اصلی این افت فاحش در ریاض چه بوده است؟! معینی در دوزرب بهتر وزنه زد

رقابت دسته وزنی ۹۴ کیلوگرم گروه A برای علیرضا معینی پرچمدار کاروان ایران و نماینده وزنه‌برداری کشورمان در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی دو مدال نقره یکضرب و یک ضعیف عمده فنی به شمار رفته و باید دید دلیل اصلی این افت فاحش در ریاض چه بوده است؟! معینی در دوزرب بهتر وزنه زد

رقابت دسته وزنی ۹۴ کیلوگرم گروه A برای علیرضا معینی پرچمدار کاروان ایران و نماینده وزنه‌برداری کشورمان در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی دو مدال نقره یکضرب و یک ضعیف عمده فنی به شمار رفته و باید دید دلیل اصلی این افت فاحش در ریاض چه بوده است؟! معینی در دوزرب بهتر وزنه زد

رقابت دسته وزنی ۹۴ کیلوگرم گروه A برای علیرضا معینی پرچمدار کاروان ورزش ایران در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی دو مدال نقره یکضرب و یک ضعیف عمده فنی به شمار رفته و باید دید دلیل اصلی این افت فاحش در ریاض چه بوده است؟! معینی در دوزرب بهتر وزنه زد

سرمقاله



علی جوادی

روزنامه‌نگار

تدارک برای ۲ بازی خوب

تیم ملی فدراشب مقابل کیپ‌ورد بازی خواهد کرد. مسابقه‌ای که در میان همه بازی‌های بی‌ارزش و کم کیفیت این ماه‌ها برای ما غنیمتی بزرگ است.

در میان همه اخبار منفی این ماه‌ها از حضور در تورنمنت فاجعه‌بار کافا گرفته تا پول دادن به تانزانیا برای بازی دوستانه، شنیدن خبر این بازی، حال هواداران فوتبالی در ایران را خوب کرد.

گرچه کیپ ورد در میان تیم‌های درجه اول آفریقا دسته‌بندی نمی‌شود؛ اما به هیچ عنوان نمی‌توان این تیم را ضعیف قلمداد کرد.

بازی کردن با این تیم می‌تواند ما را آماده مقابله با تیم‌هایی از قاره آفریقا با همین توان فنی کند. تیم‌هایی که روزگاری فقط توانایی بدنی داشتند و حالا تیم‌هایی با فهم فوتبالی بالا و کیفیت قابل اعتنا هستند.

بازیکنان آفریقایی بسیار تاکتیک پذیر شده‌اند و به همین دلیل در بهترین تیم‌های باشگاهی در اروپا بازی می‌کنند. بازیکنان آفریقایی حالا دیگر آمیزه‌ای از تکنیک و قدرت بدنی هستند و در بهترین فرم، می‌توانند هر تیمی را آزار دهند.

بازی فردا شاید بهترین آزمون فنی برای تیم ما در ماه‌های اخیر باشد و امیدواریم با برد تیم ما تمام شود که در آن صورت احتمالاً برای اولین بار مقابل مصر قرار خواهیم گرفت. تیمی که در میان قدرت‌های قاره آفریقا قرار دارد و بازیکنان مشهورش در بالاترین سطح بازی می‌کنند. امیدواریم تیم ملی در دو بازی پیش رو (که آرزو می‌کنیم دومی مقابل مصر باشد) نمره قبولی بگیرد.

خبر

ابراز همدردی مقام معظم رهبری با خانواده صابر

یعقوب کاظمی: این پیام برای ما قوت قلب و آرامش بخش بود

یعقوب کاظمی، پدر مرحوم صابر کاظمی پیام تسلیت و همدردی مقام معظم رهبری را قوت قلب و باعث آرامش خاطر خانواده دانست و از معظم‌له تشکر کرد. یعقوب کاظمی، پدر صابر کاظمی با اشاره به تماس دیروز معاون دفتر مقام معظم رهبری با او گفت: «دیروز معاون رهبر معظم انقلاب با ما تماس گرفتند و ضمن گفت‌وگو با بنده، پیام تسلیت و همدردی مقام معظم رهبری را ابلاغ کردند.» او با قدرانی از توجه رهبر معظم انقلاب به «صابر» ادامه داد: «تسلیت و همدردی ایشان با ما بسیار آرامش بخش بود. تحمل درد درگذشت صابر برای ما سنگین و سخت است اما این تماس و ابلاغ پیام تسلیت مقام معظم رهبری برای ما آرامش بخش و قوت قلب بود و به عنوان پدر صابر از ایشان قدردانی و تشکر می‌کنم که حواس‌شان به صابر بود و به او توجه داشتند. ما دعاگوی رهبر انقلاب و سلامتی ایشان هستیم.» روز گذشته مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان در توییتری به تماس معاون دفتر رهبر معظم انقلاب با خانواده صابر کاظمی و ابراز همدردی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با خانواده او اشاره کرده بود.